1
2

[image: image1.png]

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от ________________                                                                                         № ____

поселок Парковый

О внесении изменения в постановление администрации Парковского   сельского поселения Тихорецкого района от 1 декабря 2015 года                          № 487  «Об утверждении целевых показателей эффективности         деятельности учреждений культуры  и критерии оценки
эффективности работы их руководителей»
В целях уточнения целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 1 декабря 2015 года № 487 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей» изложив  приложения № 1,3,4  в новой редакции   согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему постановлению.

2 Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова)  обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                         В.В.Лагода
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от________________№ ____

«О внесении изменений в постановление администрации Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 1 декабря 2015 года

 № 487  «Об утверждении целевых показателей эффективности
деятельности учреждений культуры  и критерии оценки

эффективности работы их руководителей»

Проект  внесен:
Начальник общего отдела администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                     Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                  А.Д.Романченко

Проект согласован:

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                     Е.А.Воронова